
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
244 

 
 

Про створення тимчасової обласної робочої групи з проведення 
візуального обстеження нерухомого державного майна, яке знаходиться на 
балансі ПрАТ «Запоріжтрансформатор» та затвердження її складу 
 
 

Керуючись ст.ст. 6, 18,п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації»,Законами України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності»,«Про управління об’єктами державної 

власності» та «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», розпорядження голови облдержадміністрації від 15.03.2019                 

№ 126 «Про проведення інвентаризації державного майна, що належить до 

сфери управління облдержадміністрації», з метою проведення візуального 

обстеження нерухомого державного майна, яке знаходиться на балансі                                        

ПрАТ «Запоріжтрансформатор», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Створити тимчасову обласну робочу групу з проведення візуального 

обстеження нерухомого державного майна, яке знаходиться на балансі                  

ПрАТ «Запоріжтрансформатор»(далі – робоча група). 

 

 2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 

  

3. Робочу групу: 

1) забезпечити проведення протягом травня 2024 року візуального  

обстеження об’єктів нерухомого державного майна, яке розташоване на 

території  Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області 

та знаходиться на балансі ПрАТ «Запоріжтрансформатор»; 

2) підготувати, за результатами обстеження, обґрунтовані висновки та 

пропозиції щодо визначення майбутнього ефективного балансоутримувача 

державного майна; 

3) проінформувати до 10.06.2024 голову облдержадміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації про проведену роботу. 

 



2 

 

3. Координацію та організацію роботи робочої групи покласти на 

Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
                             Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 


